1

Núcleo Regional de Defensoria Pública de Santa Quitéria-Maranhão
Av. Hermelinda Pedrosa, nº 46, Centro, Santa Quitéria do Maranhão - MA, CEP nº 65540-000

Telefone: (98) 3476-1607
e-mail: nucleosantaquiteria@ma.def.br

EDITAL Nº 02/2021 – NÚCLEO REGIONAL DE SANTA QUITÉRIA

IV PROCESSO SELETIVO PARA ESTÁGIO FORENSE DE GRADUAÇÃO EM DIREITO

O DEFENSOR PÚBLICO – PRESIDENTE DA COMISSÃO, no uso de suas atribuições legais,

vem por meio deste Edital CONVOCAR A CANDIDATA APROVADA:

APROVADO (A): MARIA APARECIDA MIRANDA DE OLIVEIRA LOPES

A candidata deverá entrar em contato com a Supervisão de Estágio da Defensoria Pública do

Estado do Maranhão, no prazo de 05 dias, para apresentanção de documentação e elaboração do termo

de compromisso.

Publique-se.

Santa Quitéria/MA, 24 de setembro de 2021.